## VACANCY

Application are invited for the following temporary post in the Research grant under Prof. T. Velpandian at AIIMS

Post: Animal Attendant

feeding/cleaning/handling experimental animals Qualification: 10th standard (pass) and having working experience in a medical laboratory along with

Project Funded by : CARS, MTRDC(DRDO)

Age: Max. 35 years

Duration: 1 years

Salary: As per DRDO guidelines

Please submit your CV latest by 15th Oct. 2022 in Room No. 635, 6th Floor, Ocular Pharmacology & Pharmacy Division, Dr. R.P. Centre for Ophthalmic Sciences, AIIMS, New Delhi. Or send by email oculpharmal gmail.com

Only shortlisted candidates will be invited for interview. No TA/DA will be given for attending the interview.

Note:- Applications are invited from Delhi and NCR only

Or. T. Velpandial:

Professor & officer included and included and

## र्थित

एम्स में प्रोफेसर टी. वेलपांडियन के तहत अनुसंधान अनुदान में निम्नलिखित अस्थायी पद के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं

पोस्ट: पशु परिचारक

योग्यता: 10 वीं कक्षा (पास) और प्रायोगिक पशुओं को खिलाने / साफ करने / संभालने के साथ-साथ चिकित्सा प्रयोगशाला में कार्य करने का अनुभव।

द्वारा वित्त पोषित परियोजनाः कार्स, एमटीआरडीसी (डीआरडीओ)

अवधि: 1 साल

आयु: मैक्स. ३५ साल

वेतन : DRDO के अनुसार दिशा निर्देशों

ओफ्थैलेमिक साइंसेज, एम्स, नई दिल्ली में जमा करें। या ईमेल oculpharm@gmail.com द्वारा भेजें कृपया अपना सीवी 15 अक्टूबर 2022 तक रूम नंबर 635, 6वीं मंजिल, ऑक्युलर फार्माकोलॉजी एंड फार्मेसी डिवीजन, डॉ. आर.पी. सेंटर फॉर

ंकेवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए आमंत्रित किया जाएगा। साक्षात्कार में भाग लेने के लिए कोई टीए / डीए नहीं दिया जाएगा।

नोट: - आवेदन केवल दिल्ली और राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र (NCR) से आमंत्रित किए जाते हैं।

